
Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 1 - FJ2X / FS2X - 1500 m
Catégorie : FJ2X
Place Club Temps Ecart

1 DOLE AC   (J) 06:04:98 00:00:00
     C. BERTAUD; E. LALLEMENT;

2 CHALON SUR SAONE CA   (J) 06:06:04 00:01:06
     T. BAILLEUX; C. ROIDOT;

3 DIJON A 2   (J) 06:09:90 00:04:92
     L. GOUDET; M. FAVIER;

4 LE CREUSOT CN   (J) 06:29:92 00:24:93
     L. JOUBERT; A. FRIBOURG;

Catégorie : FS2X
Place Club Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC   (S) 06:35:92 00:00:00
     C. DRAPIER; B. FOURNOL;

2 DIJON A   (S) 06:37:96 00:02:04
     G. CHOLET; C. BESANCON;

Course N° : 1 - FJ2X / FS2X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DOLE AC   (J) 2 06:04:98 00:00:00
     C. BERTAUD; E. LALLEMENT;

2 CHALON SUR SAONE CA   (J) 1 06:06:04 00:01:06
     T. BAILLEUX; C. ROIDOT;

3 DIJON A 2   (J) 3 06:09:90 00:04:92
     L. GOUDET; M. FAVIER;

4 LE CREUSOT CN   (J) 6 06:29:92 00:24:93
     L. JOUBERT; A. FRIBOURG;

5 LYON CALUIRE AC   (S) 4 06:35:92 00:30:93
     C. DRAPIER; B. FOURNOL;

6 DIJON A   (S) 5 06:37:96 00:32:98
     G. CHOLET; C. BESANCON;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 2 - FS4- / FJ4- - 1500 m
Catégorie : FS4-
Place Club Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA   (S) 06:01:73 00:00:00
     A. BAILLEUX; P. LALY; J. GENEVOIS; C. BAILLEUX;

2 MACON SR 1   (S) 06:04:87 00:03:14
     A. BERNARD; C. EGRAZ; P. GAUTHERON; C. LOI;

Catégorie : FJ4-
Place Club Temps Ecart

1 DOLE AC   (J) 05:40:93 00:00:00
     C. BARBIER; M. ASSAD; A. SANT; T. CURREAUX;

2 LYON AUN   (J) 05:50:76 00:09:82
     M. RABATEL; F. BAHUAUD; P. BUSSIERE; M. SERVETTAZ;

Course N° : 2 - FS4- / FJ4- - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DOLE AC   (J) 1 05:40:93 00:00:00
     C. BARBIER; M. ASSAD; A. SANT; T. CURREAUX;

2 LYON AUN   (J) 4 05:50:76 00:09:82
     M. RABATEL; F. BAHUAUD; P. BUSSIERE; M. SERVETTAZ;

3 CHALON SUR SAONE CA   (S) 2 06:01:73 00:20:79
     A. BAILLEUX; P. LALY; J. GENEVOIS; C. BAILLEUX;

4 MACON SR 1   (S) 3 06:04:87 00:23:93
     A. BERNARD; C. EGRAZ; P. GAUTHERON; C. LOI;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 3 - HJ4X / HS4X - 1500 m
Catégorie : HJ4X
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (J) 04:53:48 00:00:00
     F. GUILHENDOU; A. CASABURO; T. CASSANET; M. HAYES;

2 MEYZIEU AV 1   (J) 05:02:64 00:09:15
     T. BISSUEL; O. ALBAYRAC; G. FRITSCH; T. KARIBIAN;

3 CHALON SUR SAONE CA 3   (J) 05:08:51 00:15:03
     M. JOUANNE; X. BALLOIS; S. PETIOT; M. GILLET;

4 VICHY CA   (J) 05:15:98 00:22:50
     -. CHARTIER; -. MALLOT; -. SEKA; -. THOMAS;

Catégorie : HS4X
Place Club Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 1   (S) 04:48:20 00:00:00
     J. SERRA; C. REGNIER; A. LOUDOT; A. MANUEL;

2 MONTLUCON CA 1   (S) 05:06:71 00:18:51
     S. CLEMENT; F. CLEMENT; N. LAMOUROUX; B. DE MARTIMPREY;

Course N° : 3 - HJ4X / HS4X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 1   (S) 4 04:48:20 00:00:00
     J. SERRA; C. REGNIER; A. LOUDOT; A. MANUEL;

2 MACON SR 1   (J) 3 04:53:48 00:05:28
     F. GUILHENDOU; A. CASABURO; T. CASSANET; M. HAYES;

3 MEYZIEU AV 1   (J) 5 05:02:64 00:14:43
     T. BISSUEL; O. ALBAYRAC; G. FRITSCH; T. KARIBIAN;

4 MONTLUCON CA 1   (S) 2 05:06:71 00:18:51
     S. CLEMENT; F. CLEMENT; N. LAMOUROUX; B. DE MARTIMPREY;

5 CHALON SUR SAONE CA 3   (J) 1 05:08:51 00:20:31
     M. JOUANNE; X. BALLOIS; S. PETIOT; M. GILLET;

6 VICHY CA   (J) 6 05:15:98 00:27:78
     -. CHARTIER; -. MALLOT; -. SEKA; -. THOMAS;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 4 - HJ8+ / FJ8+ / HS8+ - 1500 m
Catégorie : HS8+
Place Club Temps Ecart

1 ROANNE-LE COTEAU AV   (S) 04:42:09 00:00:00
     H. CRETIN; X. LASNE; G. LEFEVRE; Y. PLUMEREAU;
    F. FORESTIER; C. DENIS; P. FASSOLETTE; S. DENIS;
    barreur : A. PASSOT;

2 LYON AUN   (S) 04:47:18 00:05:09
     B. FOURNET; A. FOURNET; -. JAMBON; -. LENOIR;
    -. LOPEZ BERNAL; -. PLAGIAU SWEETLAND; -. RAVIER; -. BROZEK;
    barreur :  . GUERINOT;

Course N° : 4 - HJ8+ / FJ8+ / HS8+ - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 ROANNE-LE COTEAU AV   (S) 1 04:42:09 00:00:00
     H. CRETIN; X. LASNE; G. LEFEVRE; Y. PLUMEREAU;
    F. FORESTIER; C. DENIS; P. FASSOLETTE; S. DENIS;
    barreur : A. PASSOT;

2 LYON AUN   (S) 2 04:47:18 00:05:09
     B. FOURNET; A. FOURNET; -. JAMBON; -. LENOIR;
    -. LOPEZ BERNAL; -. PLAGIAU SWEETLAND; -. RAVIER; -. BROZEK;
    barreur :  . GUERINOT;



Challenge GIRARDIN / 26.04.2009 / Page5.

Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 5 - FC2X - 1500 m
Catégorie : FC2X
Place Club Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 1   (C) 06:05:73 00:00:00
     A. DIRY; M. JACQUET;

2 LE CREUSOT CN 1   (C) 06:11:14 00:05:40
     G. PACQUEAU; A. LOISEAU;

3 LYON CALUIRE AC   (C) 06:15:51 00:09:78
     C. ATGER; M. ROBERI;

4 MACON SR   (C) 06:34:73 00:28:99
     A. TORRES; C. MOREL;

5 MEYZIEU AV 1   (C) 06:38:93 00:33:20
     M. SAVIN; F. MELIN;

6 LE CREUSOT CN 2   (C) 06:41:67 00:35:93
     C. DESBORDES; F. JOUANNE;

7 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (C) 06:59:04 00:53:31
     I. BARBIER; M. PIERRE;

8 CHALON SUR SAONE CA 2   (C) 07:28:68 01:22:95
     A. RADREAU; M. QUENOT;

Course N° : 5 - FC2X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 1   (C) 2 06:05:73 00:00:00
     A. DIRY; M. JACQUET;

2 LE CREUSOT CN 1   (C) 3 06:11:14 00:05:40
     G. PACQUEAU; A. LOISEAU;

3 MEYZIEU AV 1   (C) 4 06:38:93 00:33:20
     M. SAVIN; F. MELIN;

4 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (C) 1 06:59:04 00:53:31
     I. BARBIER; M. PIERRE;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC   (C) 4 06:15:51 00:00:00
     C. ATGER; M. ROBERI;

2 MACON SR   (C) 1 06:34:73 00:19:21
     A. TORRES; C. MOREL;

3 LE CREUSOT CN 2   (C) 3 06:41:67 00:26:15
     C. DESBORDES; F. JOUANNE;

4 CHALON SUR SAONE CA 2   (C) 2 07:28:68 01:13:17
     A. RADREAU; M. QUENOT;



Challenge GIRARDIN / 26.04.2009 / Page6.

Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 6 - FC4+ - 1500 m
Catégorie : FC4+
Place Club Temps Ecart

1 MEYZIEU AV   (C) 06:08:71 00:00:00
     L. FONTBONNE; M. CHAUDET; C. BESSON; C. TURREL;
    barreur : M. ASCOUET;

2 VICHY CA   (C) 06:11:71 00:03:00
     M. PEREZ; S. BERNARD; L. DELPECH; C. CRETAUD;
    barreur : L. GOULANGE;

3 CHALON SUR SAONE CA   (C) 06:13:87 00:05:15
     L. JANIN; M. COMMARET; A. MERLIN; L. ROCAULT;
    barreur : C. ROIDOT;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 7 - FC8X+ - 1500 m
Catégorie : FC8X+
Place Club Temps Ecart

1 LYON AUN   (C) 05:20:53 00:00:00
     S. SILLON; L. D'ERCEVILLE; C. ROMATIER; C. PEUCHOT;
    C. GARDE; A. LEON; H. FERRIER; S. MUSY;
    barreur : M. BORDAT;

2 MACON SR   (C) 05:25:32 00:04:79
     C. EGRAZ; M. DUMAS; E. ROUZEAU; A. SEJOURNE;
    A. DUFOUR; C. PEDEUX; E. NOGUE; M. THORINEAU;
    barreur : C. MOREL;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 8 - HC2X - 1500 m
Catégorie : HC2X
Place Club Temps Ecart

1 DOLE AC   (C) 05:43:42 00:00:00
     T. GUILHERMET; L. MAZOYER;

2 LYON CALUIRE AC   (C) 06:00:57 00:17:15
     Q. FLUCHER; P. GAUTIER;

3 VICHY CA 1   (C) 06:18:92 00:35:50
     A. NEGRE; A. AUBAGUE;

4 VICHY CA 2   (C) 06:46:51 01:03:09
     K. CONSTANT; T. BOISSAY;

5 BESANCON SN 1   (C) 06:59:79 01:16:37
     R. FUCHS; T. RENAUD;

6 CHALON SUR SAONE CA 2   (C) 07:02:60 01:19:18
     Q. JOUSSIER; L. METGE;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 9 - HC4+ - 1500 m
Catégorie : HC4+
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (C) 05:39:54 00:00:00
     I. EL ACHGAR; B. MICHALSKI; A. CHEREL; E. KRIEGER;
    barreur : D. ALEXANDRE;

2 LYON CALUIRE AC   (C) 05:43:25 00:03:70
     L. CHATAIN; N. BEN HADID; R. LAMBERT; V. DRANSARD;
    barreur : G. TOLLET;

3 VICHY CA 2   (C) 05:46:51 00:06:96
     S. HOLLIGER; M. FONNE; A. MOREAU; V. PERRIER;
    barreur : A. RIGAUDIAS;

4 LYON AUN   (C) 05:48:46 00:08:92
     P. SOULIER; B. ANCEL; F. MACHADO; A. PENTORI DE PERETTI;
    barreur : A. COTTON;

5 MACON SR 1   (C) 05:54:32 00:14:78
     J. MAILLARD; A. THEVENET; T. BOURLOUX; G. ALLEMAND;
    barreur : A. TOUZOT;

6 LE CREUSOT CN   (C) 06:05:26 00:25:71
     A. CANNET; K. JANDOT; Y. GOURMEZ; A. GUYOT;
    barreur : C. MOREAU;

7 MACON SR 2   (C) 06:39:11 00:59:56
     M. BERGER; G. BERGER; R. VESSIGAUD; R. VANDROUX;
    barreur : R. CARRERE;

Course N° : 9 - HC4+ - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (C) 2 05:39:54 00:00:00
     I. EL ACHGAR; B. MICHALSKI; A. CHEREL; E. KRIEGER;
    barreur : D. ALEXANDRE;

2 LYON CALUIRE AC   (C) 4 05:43:25 00:03:70
     L. CHATAIN; N. BEN HADID; R. LAMBERT; V. DRANSARD;
    barreur : G. TOLLET;

3 LYON AUN   (C) 3 05:48:46 00:08:92
     P. SOULIER; B. ANCEL; F. MACHADO; A. PENTORI DE PERETTI;
    barreur : A. COTTON;

4 MACON SR 2   (C) 1 06:39:11 00:59:56
     M. BERGER; G. BERGER; R. VESSIGAUD; R. VANDROUX;
    barreur : R. CARRERE;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA 2   (C) 1 05:46:51 00:00:00
     S. HOLLIGER; M. FONNE; A. MOREAU; V. PERRIER;
    barreur : A. RIGAUDIAS;

2 MACON SR 1   (C) 2 05:54:32 00:07:81
     J. MAILLARD; A. THEVENET; T. BOURLOUX; G. ALLEMAND;
    barreur : A. TOUZOT;

3 LE CREUSOT CN   (C) 3 06:05:26 00:18:75
     A. CANNET; K. JANDOT; Y. GOURMEZ; A. GUYOT;
    barreur : C. MOREAU;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 10 - HM2X - 1000 m
Catégorie : HM2X
Place Club Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 1   (M) 04:04:26 00:00:00
     L. VOLAND; P. ANTOINET;

2 DOLE AC   (M) 04:29:40 00:25:14
     Q. COMBET; S. DUSSERE;

3 MACON SR   (M) 04:33:01 00:28:75
     A. TOUZOT; R. GAUDILLIERE;

4 CHALON SUR SAONE CA 2   (M) 04:41:95 00:37:68
     P. JACQUOT; V. DE SAINT JEAN;

5 DOLE AC 2   (M) 04:54:03 00:49:76
     P. ARNOULD; T. GAUMET;

6 CHALON SUR SAONE CA 3   (M) 05:10:65 01:06:39
     S. JEFFREY; C. MARCEAU;

- VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (M) NC
     G. DIDELOT; D. MOLLON;

Course N° : 10 - HM2X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DOLE AC   (M) 4 04:29:40 00:00:00
     Q. COMBET; S. DUSSERE;

2 MACON SR   (M) 1 04:33:01 00:03:60
     A. TOUZOT; R. GAUDILLIERE;

3 CHALON SUR SAONE CA 2   (M) 3 04:41:95 00:12:54
     P. JACQUOT; V. DE SAINT JEAN;

4 CHALON SUR SAONE CA 3   (M) 2 05:10:65 00:41:25
     S. JEFFREY; C. MARCEAU;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 1   (M) 1 04:04:26 00:00:00
     L. VOLAND; P. ANTOINET;

2 DOLE AC 2   (M) 3 04:54:03 00:49:76
     P. ARNOULD; T. GAUMET;

- VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (M) 2 NC
     G. DIDELOT; D. MOLLON;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 11 - HM8X+ - 1000 m
Catégorie : HM8X+
Place Club Temps Ecart

1 LYON AUN 1   (M) 03:29:54 00:00:00
     T. PATUREL; E. GIRERD; H. VEST; C. CESAR;
    G. BIDAULT; N. ULDRY; A. GUERINOT; A. OLTRA;
    barreur : M. MEUNIER;

2 LYON CALUIRE AC   (M) 03:37:07 00:07:53
     S. BOUISSET; T. LAPOURRE; C. PARPILLON; Q. DUMONCEAU;
    C. CHAMPALLE; E. BATTRAW; Y. MARI; H. SAUNIER;
    barreur : A. CECCON;

3 VICHY CA 1   (M) 03:38:18 00:08:64
     C. SABOT; K. CHEVASSON; D. MONNOT; N. GILBERT;
    M. JANODET; L. DROISSART; F. CHARTIER; A. BOUSHABA;
    barreur : L. GOULANGE;

4 MACON SR   (M) 03:39:06 00:09:51
     B. BOURLOUX; A. CHAREYRE; H. DOUSSOT; T. SURGAND;
    P. THORINEAU; A. PHILIBERT; V. TORRES; A. BERRY;
    barreur : T. RONGIER;

5 MEYZIEU AV 1   (M) 04:05:17 00:35:62
     V. FOURVIL; P. ERBACHER; A. MUNIER; F. PAILLET;
    N. DEVES; A. FOUQUET; M. MOURET; V. ENJALRAN;
    barreur : L. GAIGE;

6 LYON AUN 2   (M) 04:35:84 01:06:29
     L. DELANNOY; M. ROUSSET; L. GREBERT; L. LAUZET;
    A. DERDERIAN; A. JULLIEN; J. MIGNERY; L. PONCET;
    barreur : B. GUERINOT;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 12 - FM1X - 1000 m
Catégorie : FM1X
Place Club Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC   (M) 04:26:53 00:00:00
     M. PITANCE;

2 VICHY CA 1   (M) 04:41:03 00:14:50
     C. TCHILINGUIRIAN;

3 LYON CALUIRE AC 3   (M) 05:01:51 00:34:98
     C. BUTTAY  ERHART;

4 MEYZIEU AV 1   (M) 05:15:76 00:49:23
     J. FABRY;

5 LYON CALUIRE AC 2   (M) 05:21:95 00:55:42
     J. GUINAMARD;

6 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (M) 05:36:76 01:10:23
     R. IMBERT;

7 CHALON SUR SAONE CA 2   (M) 05:39:31 01:12:78
     L. QUENOT;

8 CHALON SUR SAONE CA 1   (M) 06:08:67 01:42:14
     K. ARCARA;

Course N° : 12 - FM1X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC   (M) 5 04:26:53 00:00:00
     M. PITANCE;

2 VICHY CA 1   (M) 2 04:41:03 00:14:50
     C. TCHILINGUIRIAN;

3 MEYZIEU AV 1   (M) 1 05:15:76 00:49:23
     J. FABRY;

4 LYON CALUIRE AC 2   (M) 4 05:21:95 00:55:42
     J. GUINAMARD;

5 CHALON SUR SAONE CA 2   (M) 3 05:39:31 01:12:78
     L. QUENOT;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC 3   (M) 2 05:01:51 00:00:00
     C. BUTTAY  ERHART;

2 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (M) 1 05:36:76 00:35:25
     R. IMBERT;

3 CHALON SUR SAONE CA 1   (M) 3 06:08:67 01:07:15
     K. ARCARA;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 13 - FM4X+ - 1000 m
Catégorie : FM4X+
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR   (M) 04:09:28 00:00:00
     Z. FRYSZOWSKI; B. PASQUIER; A. CHEVALIER; B. GABEL;
    barreur : M. THORINEAU;

2 LYON AUN   (M) 04:10:06 00:00:78
     J. THIERY-WEBER; J. MATHIEU; C. GRIOLET; C. CHANUT;
    barreur : D. ZAGONEL;

3 MEYZIEU AV 1   (M) 04:16:70 00:07:42
     M. REY BAYLE; A. CHENAVAZ; A. VIAL; C. SANNIER;
    barreur : T. CRIBIER;

4 MACON SR 2   (M) 04:18:90 00:09:62
     M. MONOT; C. NOGUE; C. PEREIRA; E. DUBOST;
    barreur : L. LAVENIR;

5 VICHY CA 1   (M) 04:24:48 00:15:20
     M. FONNE; M. ANTIGA; O. RENARD; M. JOSEPH;
    barreur : D. ALEXANDRE;

6 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (M) 04:29:09 00:19:81
     B. MOULIN; E. DEVILLE; G. MASSOT; L. BONNET;
    barreur : P. LUTHRINGER;

7 DOLE AC   (M) 06:10:65 02:01:37
     S. ASSAD; O. GERVASONI; P. MONTEDURO; H. CHARHABILE;
    barreur : C. MARCHAND;

Course N° : 13 - FM4X+ - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON AUN   (M) 2 04:10:06 00:00:00
     J. THIERY-WEBER; J. MATHIEU; C. GRIOLET; C. CHANUT;
    barreur : D. ZAGONEL;

2 MACON SR 2   (M) 3 04:18:90 00:08:84
     M. MONOT; C. NOGUE; C. PEREIRA; E. DUBOST;
    barreur : L. LAVENIR;

3 VICHY CA 1   (M) 1 04:24:48 00:14:42
     M. FONNE; M. ANTIGA; O. RENARD; M. JOSEPH;
    barreur : D. ALEXANDRE;

4 DOLE AC   (M) 4 06:10:65 02:00:59
     S. ASSAD; O. GERVASONI; P. MONTEDURO; H. CHARHABILE;
    barreur : C. MARCHAND;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR   (M) 1 04:09:28 00:00:00
     Z. FRYSZOWSKI; B. PASQUIER; A. CHEVALIER; B. GABEL;
    barreur : M. THORINEAU;

2 MEYZIEU AV 1   (M) 3 04:16:70 00:07:42
     M. REY BAYLE; A. CHENAVAZ; A. VIAL; C. SANNIER;
    barreur : T. CRIBIER;

3 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (M) 2 04:29:09 00:19:81
     B. MOULIN; E. DEVILLE; G. MASSOT; L. BONNET;
    barreur : P. LUTHRINGER;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 14 - FJ1XS / FS1XS - 1000 m
Catégorie : FJ1XS
Place Club Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC   (J) 05:11:57 00:00:00
     A. GOUAT;

Catégorie : FS1XS
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (S) 04:58:89 00:00:00
     E. DUFOUR;

2 DOLE AC   (S) 05:21:56 00:22:67
     E. PIELLARD;

Course N° : 14 - FJ1XS / FS1XS - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 1   (S) 3 04:58:89 00:00:00
     E. DUFOUR;

2 LYON CALUIRE AC   (J) 2 05:11:57 00:12:68
     A. GOUAT;

3 DOLE AC   (S) 1 05:21:56 00:22:67
     E. PIELLARD;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 15 - FJ4XS / FS4XS - 1000 m
Catégorie : FS4XS
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (S) 04:03:70 00:00:00
     A. BERNARD; C. EGRAZ; P. GAUTHERON; C. LOI;

2 DIJON A   (S) 04:15:43 00:11:73
     C. PINOT; V. PINOT; C. SOULARD; N. DECK;

Course N° : 15 - FJ4XS / FS4XS - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 1   (S) 1 04:03:70 00:00:00
     A. BERNARD; C. EGRAZ; P. GAUTHERON; C. LOI;

2 DIJON A   (S) 2 04:15:43 00:11:73
     C. PINOT; V. PINOT; C. SOULARD; N. DECK;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 16 - HJ2XS / HS2XS - 1000 m
Catégorie : HJ2XS
Place Club Temps Ecart

1 BESANCON SN 1   (J) 03:48:48 00:00:00
     R. MANSON; C. HOUARY;

2 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (J) 03:49:29 00:00:81
     G. BONNET; M. BESSON;

Catégorie : HS2XS
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (S) 03:32:45 00:00:00
     J. CORTAMBERT; J. DUMONT;

2 MONTLUCON CA 2   (S) 03:50:01 00:17:56
     F. CLEMENT; N. LAMOUROUX;

3 DIJON A   (S) 03:50:62 00:18:17
     M. CODVELLE; R. PARIS;

4 MONTLUCON CA 1   (S) 03:50:70 00:18:25
     S. CLEMENT; F. BARATHON;

Course N° : 16 - HJ2XS / HS2XS - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 1   (S) 2 03:32:45 00:00:00
     J. CORTAMBERT; J. DUMONT;

2 BESANCON SN 1   (J) 6 03:48:48 00:16:03
     R. MANSON; C. HOUARY;

3 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (J) 5 03:49:29 00:16:84
     G. BONNET; M. BESSON;

4 MONTLUCON CA 2   (S) 4 03:50:01 00:17:56
     F. CLEMENT; N. LAMOUROUX;

5 DIJON A   (S) 3 03:50:62 00:18:17
     M. CODVELLE; R. PARIS;

6 MONTLUCON CA 1   (S) 1 03:50:70 00:18:25
     S. CLEMENT; F. BARATHON;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 17 - HJ4-S / HS4-S - 1000 m
Catégorie : HJ4-S
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (J) 03:24:31 00:00:00
     F. GUILHENDOU; S. BACHELET; G. RICHONNIER; M. HAYES;

2 LYON CALUIRE AC 1   (J) 03:29:62 00:05:31
     K. MARCOT; R. NEBULOT; N. DEWEERDT; P. THORENT;

Catégorie : HS4-S
Place Club Temps Ecart

1 LYON AUN   (S) 03:30:01 00:00:00
     -. BOURENNANE; -. JAMBON; -. LENOIR; -. CURTAT;

2 ROANNE-LE COTEAU AV   (S) 03:44:65 00:14:64
     J. MOUTET; P. LEVEQUE; G. GAZEL; X. PERRIN;

3 CHALON SUR SAONE CA 2   (S) 03:50:04 00:20:03
     X. JOLY; D. SERMONAT; L. GUERIN; J. BEAUCE;

Course N° : 17 - HJ4-S / HS4-S - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 1   (J) 1 03:24:31 00:00:00
     F. GUILHENDOU; S. BACHELET; G. RICHONNIER; M. HAYES;

2 LYON CALUIRE AC 1   (J) 2 03:29:62 00:05:31
     K. MARCOT; R. NEBULOT; N. DEWEERDT; P. THORENT;

3 LYON AUN   (S) 4 03:30:01 00:05:70
     -. BOURENNANE; -. JAMBON; -. LENOIR; -. CURTAT;

4 ROANNE-LE COTEAU AV   (S) 3 03:44:65 00:20:34
     J. MOUTET; P. LEVEQUE; G. GAZEL; X. PERRIN;

5 CHALON SUR SAONE CA 2   (S) 5 03:50:04 00:25:73
     X. JOLY; D. SERMONAT; L. GUERIN; J. BEAUCE;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 18 - HSHA1X - 1000 m
Catégorie : HSHA1X
Place Club Temps Ecart

1 LE CREUSOT CN   (S) 05:50:70 00:00:00
     P. LAUREAU;

2 ROANNE-LE COTEAU AV   (S) 06:02:09 00:11:39
     P. DANIERE;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 19 - HV4+ - 1000 m
Catégorie : HV4+
Place Club Temps Ecart

1 MEYZIEU AV   (V) 03:57:59 00:00:00
     T. OASSEL; A. VERHAMME; Y. GELIN; J. TURREL;
    barreur : I. PAILLET;

2 VICHY CA 1   (V) 04:09:90 00:12:31
     J. THUEL; G. BELOT; P. SICARD; J. FONNE;
    barreur : L. GOULANGE;

3 CHALON SUR SAONE CA   (V) 04:13:82 00:16:23
     N. BOLT; J. GIRARD; J. BEAUCE; P. TUNCQ;
    barreur : M. GENIN;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 20 - B2XC - Demonstration m
Catégorie : B2XC
Place Club Temps Ecart

- CHALON SUR SAONE CA   (2) NC
     A. BOUGEROL; T. JOUANNE DURAND;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 21 - HB4X+Y - Demonstration m
Catégorie : HB4X+Y
Place Club Temps Ecart

- MACON SR 1   (B) NC
     R. CASABURO; B. POINTURIER; M. THORINEAU; R. GAULTHIER;
    barreur : C. MARMET;

- CHALON SUR SAONE CA   (B) NC
     G. JACQUET; L. MALATY; B. NICOLET; J. BIDAULT;
    barreur :  .  ;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 22 - HJ2X / HS2X - 1500 m
Catégorie : HJ2X
Place Club Temps Ecart

1 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (J) 05:59:50 00:00:00
     G. BONNET; M. BESSON;

Catégorie : HS2X
Place Club Temps Ecart

1 MONTLUCON CA 1   (S) 05:33:46 00:00:00
     S. CLEMENT; F. CLEMENT;

2 DIJON A   (S) 05:46:79 00:13:32
     T. LERAY; G. VERSAVEL;

3 MONTLUCON CA   (S) 06:06:09 00:32:62
     N. LAMOUROUX; B. DE MARTIMPREY;

- MACON SR 1   (S) NC
     J. CORTAMBERT; J. DUMONT;

Course N° : 22 - HJ2X / HS2X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MONTLUCON CA 1   (S) 5 05:33:46 00:00:00
     S. CLEMENT; F. CLEMENT;

2 DIJON A   (S) 2 05:46:79 00:13:32
     T. LERAY; G. VERSAVEL;

3 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (J) 4 05:59:50 00:26:03
     G. BONNET; M. BESSON;

4 MONTLUCON CA   (S) 3 06:06:09 00:32:62
     N. LAMOUROUX; B. DE MARTIMPREY;

- MACON SR 1   (S) 1 NC
     J. CORTAMBERT; J. DUMONT;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 23 - FJ4X / FS4X - 1500 m
Catégorie : FS4X
Place Club Temps Ecart

1 DOLE AC   (S) 05:44:78 00:00:00
     E. LALLEMENT; C. BERTAUD; C. CUISANT; N. LHOTEL;

2 CHALON SUR SAONE CA   (S) 06:05:95 00:21:17
     C. BAILLEUX; J. GENEVOIS; P. LALY; A. BAILLEUX;

3 DIJON A 1   (S) 06:24:62 00:39:84
     C. PINOT; C. SOULARD; V. PINOT; N. DECK;

Course N° : 23 - FJ4X / FS4X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DOLE AC   (S) 1 05:44:78 00:00:00
     E. LALLEMENT; C. BERTAUD; C. CUISANT; N. LHOTEL;

2 CHALON SUR SAONE CA   (S) 3 06:05:95 00:21:17
     C. BAILLEUX; J. GENEVOIS; P. LALY; A. BAILLEUX;

3 DIJON A 1   (S) 2 06:24:62 00:39:84
     C. PINOT; C. SOULARD; V. PINOT; N. DECK;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 24 - HJ4- / HS4- - 1500 m
Catégorie : HJ4-
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 2   (J) 05:19:48 00:00:00
     F. GUILHENDOU; T. CASSANET; A. CASABURO; M. HAYES;

2 LYON CALUIRE AC   (J) 05:25:35 00:05:87
     N. DEWEERDT; P. THORENT; R. CHAPELET; D. GRANDCLEMENT;

3 CHALON SUR SAONE CA 1   (J) 05:34:59 00:15:10
     V. SERMONAT; J. GUINDOS; S. PETIOT; X. BALLOIS;

4 VICHY CA 1   (J) 05:40:39 00:20:90
     -. CHARTIER; -. MALLOT; -. SEKA; -. THOMAS;

Catégorie : HS4-
Place Club Temps Ecart

1 ROANNE-LE COTEAU AV   (S) 05:50:14 00:00:00
     P. LEVEQUE; J. MOUTET; G. GAZEL; S. DENIS;

Course N° : 24 - HJ4- / HS4- - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 2   (J) 3 05:19:48 00:00:00
     F. GUILHENDOU; T. CASSANET; A. CASABURO; M. HAYES;

2 LYON CALUIRE AC   (J) 2 05:25:35 00:05:87
     N. DEWEERDT; P. THORENT; R. CHAPELET; D. GRANDCLEMENT;

3 CHALON SUR SAONE CA 1   (J) 1 05:34:59 00:15:10
     V. SERMONAT; J. GUINDOS; S. PETIOT; X. BALLOIS;

4 VICHY CA 1   (J) 5 05:40:39 00:20:90
     -. CHARTIER; -. MALLOT; -. SEKA; -. THOMAS;

5 ROANNE-LE COTEAU AV   (S) 4 05:50:14 00:30:65
     P. LEVEQUE; J. MOUTET; G. GAZEL; S. DENIS;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 25 - FC1X - 1500 m
Catégorie : FC1X
Place Club Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC   (C) 07:18:07 00:00:00
     C. ATGER;

2 DIJON A   (C) 07:18:89 00:00:81
     D. PACAUD;

3 LYON AUN 1   (C) 07:32:32 00:14:25
     C. MALPEL;

4 LYON CALUIRE AC 2   (C) 07:32:75 00:14:67
     M. ROBERI;

5 LYON AUN 2   (C) 07:33:25 00:15:17
     S. MUSY;

6 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (C) 07:48:98 00:30:90
     I. BARBIER;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 26 - FC4X - 1500 m
Catégorie : FC4X
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (C) 05:53:39 00:00:00
     C. EGRAZ; E. ROUZEAU; A. SEJOURNE; M. DUMAS;

2 LE CREUSOT CN 1   (C) 05:57:31 00:03:92
     G. PACQUEAU; A. LOISEAU; C. DESBORDES; F. JOUANNE;

3 CHALON SUR SAONE CA   (C) 06:03:78 00:10:39
     L. JANIN; M. COMMARET; A. MERLIN; L. ROCAULT;

4 MACON SR2   (C) 06:05:96 00:12:57
     A. DUFOUR; C. PEDEUX; E. NOGUE; M. THORINEAU;

5 VICHY CA 1   (C) 06:19:82 00:26:43
     M. PEREZ; S. BERNARD; L. DELPECH; C. CRETAUD;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 27 - HC1X - 1500 m
Catégorie : HC1X
Place Club Temps Ecart

1 DOLE AC   (C) 06:06:65 00:00:00
     M. DEMONTFAUCON;

2 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (C) 06:14:15 00:07:50
     C. LECOMBLE;

3 DOLE AC 2   (C) 06:17:06 00:10:40
     L. MAZOYER;

4 DOLE AC 3   (C) 06:25:70 00:19:04
     T. GUILHERMET;

5 MACON SR 2   (C) 06:29:29 00:22:64
     T. BOURLOUX;

6 CHALON SUR SAONE CA   (C) 06:31:85 00:25:20
     A. MIRBEL;

7 MACON SR 1   (C) 06:37:93 00:31:28
     G. QUIVET;

8 LE CREUSOT CN 2   (C) 06:44:56 00:37:90
     Y. GOURMEZ;

9 MEYZIEU AV 1   (C) 06:50:40 00:43:75
     A. PETITJEAN;

10 LE CREUSOT CN 1   (C) 06:55:29 00:48:64
     A. GUYOT;

11 CHALON   (C) 07:09:29 01:02:64
     -. METGE;

12 LE CREUSOT CN 3   (C) 07:28:81 01:22:15
     A. CANNET;

13 LE CREUSOT CN 5   (C) 07:47:89 01:41:23
     A. FRIBOURG;

14 CHALON   (C) 08:10:42 02:03:76
     -. JOUSSIER;
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Course N° : 27 - HC1X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 1   (C) 1 06:37:93 00:00:00
     G. QUIVET;

2 LE CREUSOT CN 2   (C) 2 06:44:56 00:06:62
     Y. GOURMEZ;

3 MEYZIEU AV 1   (C) 5 06:50:40 00:12:46
     A. PETITJEAN;

4 LE CREUSOT CN 3   (C) 4 07:28:81 00:50:87
     A. CANNET;

5 CHALON   (C) 3 08:10:42 01:32:48
     -. JOUSSIER;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (C) 2 06:14:15 00:00:00
     C. LECOMBLE;

2 DOLE AC 3   (C) 4 06:25:70 00:11:54
     T. GUILHERMET;

3 MACON SR 2   (C) 3 06:29:29 00:15:14
     T. BOURLOUX;

4 LE CREUSOT CN 1   (C) 1 06:55:29 00:41:14
     A. GUYOT;

5 CHALON   (C) 5 07:09:29 00:55:14
     -. METGE;

Manche N° : 3
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DOLE AC   (C) 4 06:06:65 00:00:00
     M. DEMONTFAUCON;

2 DOLE AC 2   (C) 1 06:17:06 00:10:40
     L. MAZOYER;

3 CHALON SUR SAONE CA   (C) 2 06:31:85 00:25:20
     A. MIRBEL;

4 LE CREUSOT CN 5   (C) 3 07:47:89 01:41:23
     A. FRIBOURG;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 28 - HC2- - 1500 m
Catégorie : HC2-
Place Club Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC   (C) 06:04:46 00:00:00
     N. BEN HADID; L. CHATAIN;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 29 - HC4X - 1500 m
Catégorie : HC4X
Place Club Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC   (C) 05:29:00 00:00:00
     P. GAUTIER; G. JACOB -OUDOT; Q. FLUCHER; R. LAMBERT;

2 VICHY CA 1   (C) 06:09:36 00:40:36
     A. NEGRE; A. AUBAGUE; K. CONSTANT; T. BOISSAY;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 30 - HC8+ - 1500 m
Catégorie : HC8+
Place Club Temps Ecart

1 LYON AUN 1   (C) 04:58:81 00:00:00
     T. MONTAGNE; M. PONSONNET; P. ARNAUD; T. GABRIELE;
    M. LE GALLIC; T. GAUZELIN; M. BLANCHET; A. BOURNOVILLE;
    barreur : M. BORDAT;

2 CHALON SUR SAONE CA   (C) 05:02:43 00:03:62
     P. GIRARD; B. DE SAINT JEAN; E. FAVIER; F. COVILLE;
    D. LOURENCO; T. DEFAIX; L. DECOCK; D. TRZCINSKI;
    barreur : L. KAWALA;

3 VICHY CA 1   (C) 05:07:17 00:08:35
     I. EL ACHGAR; B. MICHALSKI; A. CHEREL; S. HOLLIGER;
    M. FONNE; A. MOREAU; V. PERRIER; E. KRIEGER;
    barreur : D. ALEXANDRE;

4 MEYZIEU AV 1   (C) 05:13:09 00:14:28
     F. GARIN; C. KNECHT; V. ORTOVENT; F. CARRY;
    P. BERNARD; M. VIAL; T. CRIBIER; H. NICOLAS;
    barreur : J. FABRY;

5 LYON AUN 2   (C) 05:22:64 00:23:82
     A. ZEN; G. DITAC; T. BUNEL; M. PERRET-CORTASSA;
    G. BLANC; P. CASTEL; J. MOGIER; R. BERJA;
    barreur : D. ZAGONEL;

6 MACON SR   (C) 05:33:82 00:35:01
     R. VESSIGAUD; J. MAILLARD; A. THEVENET; R. VANDROUX;
    M. BERGER; G. BERGER; G. ALLEMAND; R. CARRERE;
    barreur : P. THORINEAU;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 31 - HV2X / FV2X - 1000 m
Catégorie : HV2X
Place Club Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 2   (V) 03:34:96 00:00:00
     V. BUSSER; J. BAILLEUX;

2 CHALON SUR SAONE CA 1   (V) 03:56:17 00:21:20
     A. BUISSON; P. SINISCALCO;

3 DIJON A   (V) 04:10:64 00:35:67
     R. BLANDIN; B. PACAUD;

Catégorie : FV2X
Place Club Temps Ecart

1 MEYZIEU AV   (V) 04:47:36 00:00:00
     I. PAILLET; C. ROSSET;

Course N° : 31 - HV2X / FV2X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 2   (V) 3 03:34:96 00:00:00
     V. BUSSER; J. BAILLEUX;

2 CHALON SUR SAONE CA 1   (V) 2 03:56:17 00:21:20
     A. BUISSON; P. SINISCALCO;

3 DIJON A   (V) 1 04:10:64 00:35:67
     R. BLANDIN; B. PACAUD;

4 MEYZIEU AV   (V) 4 04:47:36 01:12:39
     I. PAILLET; C. ROSSET;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 32 - FV2X - 1000 m



Challenge GIRARDIN / 26.04.2009 / Page34.

Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 33 - FM2X - 1000 m
Catégorie : FM2X
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (M) 04:13:18 00:00:00
     C. TCHILINGUIRIAN; M. ANTIGA;

2 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL 1   (M) 04:22:87 00:09:68
     B. MOULIN; L. BONNET;

3 VICHY CA 2   (M) 04:27:06 00:13:87
     M. FONNE; M. JOSEPH;

4 LYON CALUIRE AC   (M) 04:28:06 00:14:87
     C. BUTTAY  ERHART; J. GUINAMARD;

5 LYON AUN   (M) 04:32:14 00:18:95
     L. BERNARDIN; I. DOERFLINGER;

6 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL 2   (M) 04:46:20 00:33:01
     E. DEVILLE; G. MASSOT;

7 DOLE AC 2   (M) 05:01:15 00:47:96
     O. GERVASONI; P. MONTEDURO;

8 DOLE AC 1   (M) 05:14:26 01:01:07
     S. ASSAD; H. CHARHABILE;

9 CHALON SUR SAONE CA   (M) 06:09:15 01:55:96
     J. LEBEAU; K. ARCARA;

Course N° : 33 - FM2X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA 2   (M) 5 04:27:06 00:00:00
     M. FONNE; M. JOSEPH;

2 LYON CALUIRE AC   (M) 1 04:28:06 00:01:00
     C. BUTTAY  ERHART; J. GUINAMARD;

3 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL 2   (M) 3 04:46:20 00:19:14
     E. DEVILLE; G. MASSOT;

4 DOLE AC 1   (M) 4 05:14:26 00:47:20
     S. ASSAD; H. CHARHABILE;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (M) 2 04:13:18 00:00:00
     C. TCHILINGUIRIAN; M. ANTIGA;

2 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL 1   (M) 4 04:22:87 00:09:68
     B. MOULIN; L. BONNET;

3 LYON AUN   (M) 1 04:32:14 00:18:95
     L. BERNARDIN; I. DOERFLINGER;

4 DOLE AC 2   (M) 3 05:01:15 00:47:96
     O. GERVASONI; P. MONTEDURO;

5 CHALON SUR SAONE CA   (M) 5 06:09:15 01:55:96
     J. LEBEAU; K. ARCARA;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 34 - FM8X+ - 1000 m
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 35 - HM1X - 1000 m
Catégorie : HM1X
Place Club Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC 2   (M) 04:06:73 00:00:00
     S. BOUISSET;

2 LYON CALUIRE AC   (M) 04:10:65 00:03:92
     T. LAPOURRE;

3 LYON CALUIRE AC 4   (M) 04:12:26 00:05:53
     Q. DUMONCEAU;

4 LYON CALUIRE AC 3   (M) 04:12:67 00:05:93
     C. PARPILLON;

5 CHALON SUR SAONE CA 2   (M) 04:13:03 00:06:29
     L. VOLAND;

6 CHALON SUR SAONE CA 1   (M) 04:19:26 00:12:53
     P. ANTOINET;

7 MONTLUCON CA 1   (M) 04:28:59 00:21:86
     P. CLEMENT;

8 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL 1   (M) 04:31:15 00:24:42
     C. BOUBEKRI;

9 MACON SR 1   (M) 04:32:67 00:25:93
     P. THORINEAU;

10 MACON SR 2   (M) 04:49:28 00:42:54
     O. BACHELET;

11 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (M) 05:45:56 01:38:82
     P. LUTHRINGER;
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Course N° : 35 - HM1X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC 4   (M) 5 04:12:26 00:00:00
     Q. DUMONCEAU;

2 LYON CALUIRE AC 3   (M) 6 04:12:67 00:00:40
     C. PARPILLON;

3 CHALON SUR SAONE CA 2   (M) 4 04:13:03 00:00:76
     L. VOLAND;

4 MONTLUCON CA 1   (M) 2 04:28:59 00:16:32
     P. CLEMENT;

5 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (M) 3 05:45:56 01:33:29
     P. LUTHRINGER;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC 2   (M) 3 04:06:73 00:00:00
     S. BOUISSET;

2 LYON CALUIRE AC   (M) 6 04:10:65 00:03:92
     T. LAPOURRE;

3 CHALON SUR SAONE CA 1   (M) 5 04:19:26 00:12:53
     P. ANTOINET;

4 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL 1   (M) 2 04:31:15 00:24:42
     C. BOUBEKRI;

5 MACON SR 1   (M) 4 04:32:67 00:25:93
     P. THORINEAU;

6 MACON SR 2   (M) 1 04:49:28 00:42:54
     O. BACHELET;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 36 - HM4X+ / FM8X+ - 1000 m
Catégorie : HM4X+
Place Club Temps Ecart

1 LYON AUN 1   (M) 03:45:81 00:00:00
     T. PATUREL; E. GIRERD; H. VEST; G. BIDAULT;
    barreur : M. MEUNIER;

2 MACON SR 1   (M) 03:50:73 00:04:92
     B. BOURLOUX; A. CHAREYRE; A. PHILIBERT; V. TORRES;
    barreur : A. BERRY;

3 LYON AUN 2   (M) 03:59:71 00:13:90
     C. CESAR; N. ULDRY; A. GUERINOT; A. OLTRA;
    barreur : B. GUERINOT;

4 VICHY CA 1   (M) 04:02:48 00:16:67
     C. SABOT; K. CHEVASSON; D. MONNOT; M. JANODET;
    barreur : L. GOULANGE;

5 VICHY CA 2   (M) 04:04:87 00:19:06
     F. CHARTIER; N. GILBERT; L. DROISSART; A. BOUSHABA;
    barreur : D. ALEXANDRE;

6 LYON CALUIRE AC   (M) 04:05:51 00:19:70
     H. SAUNIER; E. BATTRAW; Y. MARI; C. CHAMPALLE;
    barreur : A. CECCON;

7 MACON SR 2   (M) 04:08:15 00:22:34
     T. RONGIER; A. TOUZOT; T. SURGAND; H. DOUSSOT;
    barreur : R. GAUDILLIERE;

8 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (M) 04:22:65 00:36:84
     G. DIDELOT; D. MOLLON; A. BARLIER; V. BAZIN;
    barreur : R. IMBERT;

9 DOLE AC   (M) 04:26:39 00:40:57
     P. ARNOULD; T. GAUMET; S. DUSSERE; Q. COMBET;
    barreur : C. MARCHAND;

10 CHALON SUR SAONE CA 1   (M) 04:38:00 00:52:18
     P. JACQUOT; V. DE SAINT JEAN; L. QUENOT; S. JEFFREY;
    barreur : J. LEBEAU;

11 CHALON SUR SAONE CA 2   (M) 05:10:21 01:24:40
     J. FOURCADE; C. MARCEAU; P. MARTIN; M. GENIN;
    barreur : M. GENIN;

Catégorie : FM8X+
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (M) 03:42:18 00:00:00
     Z. FRYSZOWSKI; B. PASQUIER; B. GABEL; A. CHEVALIER;
    C. NOGUE; M. MONOT; C. PEREIRA; L. LAVENIR;
    barreur : M. THORINEAU;
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Course N° : 36 - HM4X+ / FM8X+ - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON AUN 2   (M) 5 03:59:71 00:00:00
     C. CESAR; N. ULDRY; A. GUERINOT; A. OLTRA;
    barreur : B. GUERINOT;

2 VICHY CA 2   (M) 1 04:04:87 00:05:15
     F. CHARTIER; N. GILBERT; L. DROISSART; A. BOUSHABA;
    barreur : D. ALEXANDRE;

3 MACON SR 2   (M) 2 04:08:15 00:08:43
     T. RONGIER; A. TOUZOT; T. SURGAND; H. DOUSSOT;
    barreur : R. GAUDILLIERE;

4 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (M) 3 04:22:65 00:22:93
     G. DIDELOT; D. MOLLON; A. BARLIER; V. BAZIN;
    barreur : R. IMBERT;

5 DOLE AC   (M) 6 04:26:39 00:26:67
     P. ARNOULD; T. GAUMET; S. DUSSERE; Q. COMBET;
    barreur : C. MARCHAND;

6 CHALON SUR SAONE CA 2   (M) 4 05:10:21 01:10:50
     J. FOURCADE; C. MARCEAU; P. MARTIN; M. GENIN;
    barreur : M. GENIN;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 1   (M) 6 03:42:18 00:00:00
     Z. FRYSZOWSKI; B. PASQUIER; B. GABEL; A. CHEVALIER;
    C. NOGUE; M. MONOT; C. PEREIRA; L. LAVENIR;
    barreur : M. THORINEAU;

2 LYON AUN 1   (M) 5 03:45:81 00:03:62
     T. PATUREL; E. GIRERD; H. VEST; G. BIDAULT;
    barreur : M. MEUNIER;

3 MACON SR 1   (M) 4 03:50:73 00:08:54
     B. BOURLOUX; A. CHAREYRE; A. PHILIBERT; V. TORRES;
    barreur : A. BERRY;

4 VICHY CA 1   (M) 1 04:02:48 00:20:29
     C. SABOT; K. CHEVASSON; D. MONNOT; M. JANODET;
    barreur : L. GOULANGE;

5 LYON CALUIRE AC   (M) 3 04:05:51 00:23:32
     H. SAUNIER; E. BATTRAW; Y. MARI; C. CHAMPALLE;
    barreur : A. CECCON;

6 CHALON SUR SAONE CA 1   (M) 2 04:38:00 00:55:81
     P. JACQUOT; V. DE SAINT JEAN; L. QUENOT; S. JEFFREY;
    barreur : J. LEBEAU;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 37 - FS2X - 1000 m
Catégorie : FS2X
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 2   (S) 04:05:60 00:00:00
     P. GAUTHERON; C. LOI;

2 CHALON SUR SAONE CA   (S) 04:08:85 00:03:25
     T. BAILLEUX; C. ROIDOT;

3 DIJON A   (S) 04:10:09 00:04:48
     L. GOUDET; M. FAVIER;

4 LYON AUN   (S) 04:12:82 00:07:21
     -. RABATEL; -. SERVETTAZ;

5 LYON AUN   (S) 04:14:70 00:09:09
     -. BUSSIERE; -. BAHUAUD;

6 BESANCON SN 1   (S) 04:20:65 00:15:04
     A. BISCOTTI; S. VIGNOT;

7 MACON SR 3   (S) 04:28:04 00:22:43
     A. BERNARD; M. BOULAY;

8 LYON CALUIRE AC   (S) 04:37:75 00:32:14
     B. FOURNOL; C. DRAPIER;

9 DIJON A 2   (S) 04:37:89 00:32:28
     G. CHOLET; C. BESANCON;

- MACON SR 1   (S) NC
     E. DUFOUR; C. EGRAZ;
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Course N° : 37 - FS2X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA   (S) 1 04:08:85 00:00:00
     T. BAILLEUX; C. ROIDOT;

2 LYON AUN   (S) 5 04:14:70 00:05:84
     -. BUSSIERE; -. BAHUAUD;

3 BESANCON SN 1   (S) 3 04:20:65 00:11:79
     A. BISCOTTI; S. VIGNOT;

4 MACON SR 3   (S) 4 04:28:04 00:19:18
     A. BERNARD; M. BOULAY;

5 DIJON A 2   (S) 2 04:37:89 00:29:03
     G. CHOLET; C. BESANCON;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 2   (S) 2 04:05:60 00:00:00
     P. GAUTHERON; C. LOI;

2 DIJON A   (S) 1 04:10:09 00:04:48
     L. GOUDET; M. FAVIER;

3 LYON AUN   (S) 5 04:12:82 00:07:21
     -. RABATEL; -. SERVETTAZ;

4 LYON CALUIRE AC   (S) 3 04:37:75 00:32:14
     B. FOURNOL; C. DRAPIER;

- MACON SR 1   (S) 4 NC
     E. DUFOUR; C. EGRAZ;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 38 - HS1X - 1000 m
Catégorie : HS1X
Place Club Temps Ecart

1 LE CREUSOT CN 3   (S) 03:41:81 00:00:00
     G. LACRAMBE;

2 LE CREUSOT CN 2   (S) 03:44:28 00:02:46
     R. BLONDEAU;

3 BESANCON SN 1   (S) 03:53:56 00:11:75
     R. MANSON;

4 MONTLUCON CA 1   (S) 03:54:01 00:12:20
     S. CLEMENT;

5 DOLE AC   (S) 03:54:40 00:12:59
     M. CHMIDLIN;

6 DOLE AC 2   (S) 04:06:78 00:24:96
     A. GAUMET;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 39 - HS2- - 1000 m
Catégorie : HS2-
Place Club Temps Ecart

1 LYON AUN   (S) 03:58:82 00:00:00
     B. FOURNET; A. FOURNET;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 40 - HS4X / HJ4X - 1000 m
Catégorie : HS4X
Place Club Temps Ecart

1 DIJON A   (S) 03:25:07 00:00:00
     M. CODVELLE; R. PARIS; T. LERAY; G. VERSAVEL;

2 MONTLUCON CA 1   (S) 03:38:61 00:13:53
     F. CLEMENT; N. LAMOUROUX; F. BARATHON; B. DE MARTIMPREY;

Course N° : 40 - HS4X / HJ4X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DIJON A   (S) 2 03:25:07 00:00:00
     M. CODVELLE; R. PARIS; T. LERAY; G. VERSAVEL;

2 MONTLUCON CA 1   (S) 1 03:38:61 00:13:53
     F. CLEMENT; N. LAMOUROUX; F. BARATHON; B. DE MARTIMPREY;
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Challenge GIRARDIN -  26 / 04 / 2009

Course N° : 41 - HS8+ / FS8+ - 1000 m
Catégorie : HS8+
Place Club Temps Ecart

1 ROANNE-LE COTEAU AV   (S) 03:04:17 00:00:00
     Y. PLUMEREAU; X. LASNE; G. LEFEVRE; H. CRETIN;
    F. FORESTIER; C. DENIS; P. FASSOLETTE; P. GOUTORBE;
    barreur : A. PASSOT;

2 LYON AUN   (S) 03:06:54 00:02:37
     -. CURTAT; -. BOURENNANE; -. JAMBON; -. LENOIR;
    -. LOPEZ BERNAL; -. PLAGIAU SWEETLAND; -. RAVIER; -. BROZEK;
    barreur :  . GUERINOT;

3 MACON SR 1   (S) 03:20:84 00:16:67
     W. RACINNE; T. CASSANET; A. CASABURO; P. POINTURIER;
    F. GUILHENDOU; J. CORTAMBERT; J. DUMONT; M. HAYES;
    barreur : H. DOUSSOT;

4 IUT LE CREUSOT (Universitaire)   (S) 03:44:42 00:40:25
     -. -; -. -; -. -; -. -;
    -. -; -. -; -. -; -. -;
    barreur :  .  ;

Catégorie : FS8+
Place Club Temps Ecart

1 DOLE AC (F)   (S) 03:36:43 00:00:00
     -. LALLEMENT; -. ASSAD; -. CUISANT; -. SANT;
    -. CURREAUX; -. BERTAUD; -. BARBIER; -. LHOTEL;
    barreur :  . MARCHAND;

2 IUT LE CREUSOT (Universitaire) (F)   (S) 04:11:07 00:34:64
     -. -; -. -; -. -; -. -;
    -. -; -. -; -. -; -. -;
    barreur :  .  ;
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Course N° : 41 - HS8+ / FS8+ - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 ROANNE-LE COTEAU AV   (S) 1 03:04:17 00:00:00
     Y. PLUMEREAU; X. LASNE; G. LEFEVRE; H. CRETIN;
    F. FORESTIER; C. DENIS; P. FASSOLETTE; P. GOUTORBE;
    barreur : A. PASSOT;

2 LYON AUN   (S) 3 03:06:54 00:02:37
     -. CURTAT; -. BOURENNANE; -. JAMBON; -. LENOIR;
    -. LOPEZ BERNAL; -. PLAGIAU SWEETLAND; -. RAVIER; -. BROZEK;
    barreur :  . GUERINOT;

3 MACON SR 1   (S) 2 03:20:84 00:16:67
     W. RACINNE; T. CASSANET; A. CASABURO; P. POINTURIER;
    F. GUILHENDOU; J. CORTAMBERT; J. DUMONT; M. HAYES;
    barreur : H. DOUSSOT;

4 IUT LE CREUSOT (Universitaire)   (S) 4 03:44:42 00:40:25
     -. -; -. -; -. -; -. -;
    -. -; -. -; -. -; -. -;
    barreur :  .  ;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DOLE AC (F)   (S) 1 03:36:43 00:00:00
     -. LALLEMENT; -. ASSAD; -. CUISANT; -. SANT;
    -. CURREAUX; -. BERTAUD; -. BARBIER; -. LHOTEL;
    barreur :  . MARCHAND;

2 IUT LE CREUSOT (Universitaire) (F)   (S) 2 04:11:07 00:34:64
     -. -; -. -; -. -; -. -;
    -. -; -. -; -. -; -. -;
    barreur :  .  ;


